
 

 

Referat FAU møte 8. januar, 2025  

 
Tilstede: Gunnar Grenlee, Cathrine Nodberg, Ingvild Maanum Møller, Haakon Bekeng-Flemmen, 
Håvard Aaslund, Jørgen Andersen, Lillian Vatnøy 

Foreldre: Leon Alexander Lynard 1D, Farhad Aali 7A 

Forfall: Rashid Nawaz, Marta Skandsen, Mona Aamodt, Ann Karin Nilsen-Kildal 

Referent: Ingvild Maanum Møller 

 
 
1.       Informasjon fra ledelsen v/ Anette Dovre 

Annette takket for positivt samarbeid om å skape et trygt og godt læringsmiljø. Målet med FAU er å 

gi foreldre reell medvirkning i skolens virksomhet og utvikling, og at foreldrenes synspunkter blir hørt 

og tatt hensyn til. Skolen ønsker samarbeid med FAU særlig innenfor to satsinger: Leselyst og Trygt 

og godt skolemiljø. Annette trekker fram Stikk-innom som et positivt tiltak som bidrar til et godt 

skolemiljø. Ledelsen opplever godt foreldreengasjement på klassenivå, selv om oppmøte på 

foreldremøter kan bli bedre.  

 

Skolen har satt et tidspunkt for foreldremøter i mars. Det er ønskelig fra FAU at skolen framsnakker 

FAU på disse møtene. 

 

FAU ønsker en kalender fra skolen med datoer for skolens arrangementer så snart denne er klar, for 

å unngå kollisjoner for tidspunkter, f.eks til Stikk-innom- for neste år. 

 

Skolen ønsker at kommunikasjon fra FAU går via FAU-leder Cathrine. 

 

2. Arbeidsfordeling i FAU 

Dette har vært diskutert tidligere, uten å ha landet helt. Det trengs klare roller og rutiner, og at dette 

skriftliggjøres. Cathrine ber om innspill og synspunkter rundt dette. Fremover skal vi skriftliggjøre 

rutiner blant annet for Stikk Innom. Vi skal benytte klarspråk i kommunikasjon utad.  

Lillian melder seg til skrivejobber.  

Haakon er IT-ansvarlig, og tar ansvar for å legge ut ting på nettsiden. Han vil se på skjemaet som 

benyttes for vakter til Stikk Innom- mange har problemer med å legge inn navn her. Haakon vil også, 

sammen med Lillian, se på ulike måter for kommunikasjon innad i gruppen f.eks Slack eller Spond.  

Stikk-innom ansvarlig er Jørgen. Han ønsker at vi er 3 pers fra FAU på hvert Stikk Innom, til nød 2 på 

trinn 5-7. 

Det bør også være en trafikk-ansvarlig, her er det bare å melde seg. Foreløpig holder leder i denne 

oppgaven. 

Kommunikasjon innad: konstruktive tilbakemeldinger gis den enkelte, ikke i fellestråden på 

messenger.  

 

3. Skjermgruppa  

Skjermgruppa v/ Haakon har laget et forslag til informasjon som sendes til ledelsen vedrørende bruk 

av læringsbrett. Det er noen små justeringer som skal gjøres, før det er klart til å sendes.  



 

 

 

 

 

4. Fredheimveien 2 

Søknad om bruksendring er trukket. Det er midlertidig viktig at skolen skaffer seg informasjon og 

følger saken slik at de er rustet dersom institusjonen blir noe av og det kommer barn med særlige 

behov. FAU vil ikke ta stiling for eller mot en slik institusjon på Høybråten, men vurdere hvordan 

dette eventuelt vil påvirke barna på Høybråten skole. Har Høybråten skole ressurser og kompetanse 

til å motta denne målgruppen og gi oppfølgingen som trengs? FAU har begynt på et brev til ledelsen 

for å adressere noen mulige problemstillinger rundt dette, men det er ulike meninger om vinklingen 

på brevet. Det er viktig at vi representerer alle foreldre.  

Saken ble diskutert og det ble bestemt at nåværende utkast kortes ned til kjernespørsmålene som 

omhandler skolemiljø, skolens ressurser og skolen som nabo før det sendes til ledelsen av Høybråten 

skole. Cathrine ser på siste versjon og gjør endringer i tråd med dette. Det ble også besluttet at det 

ikke sendes brev til PBE eller Aurora fra FAU da det ikke er innenfor FAUs mandat.  

5. AKS 

 Samarbeidet med AKS fungerer godt, det er planlagt 2 samarbeidsmøter i året fremover. Det er 

ansatt en ny AKS-leder. Det var en 26 søkere og 6 stykker på intervju. Ny leder Marius begynner i 

mars.  

 

6. Trafikk 

Trafikksituasjonen er utfordrende. Det er mye kaos på toppen av Nilsebakken, biler som rygger for å 

prøve å snu etc.  Dette har blitt verre etter enveisreguleringene rundt skolen. 

Det kom forslag om at FAU i samarbeid med skolen skal jobbe for å få et fortau ned bakken- Cathrine 

tar dette videre med ledelsen. FAU ved Cathrine vil invitere Bymiljøetaten til befaring en morgen for 

å se, trafikk-koordinator og ledelsen er allerede invitert.  

 

7. Stikk-innom 

Stikk-innom er mandag 27. jan for 5-7 trinn.  

 og 28. januar 1-4 trinn. 28. januar 

Listene for vakter må legges ut så fort som mulig.  

 

8. Evt 

Det er oppdaget rotter i garderoben for de små trinnene. Mattilsynet er koblet på saken.  

Det oppleves som at kommunikasjonen rundt dette kunne vært mer nyansert, og mange av de små 

barna opplevde det som skummelt (barna fikk ikke lov til å røre noe, eller å ta på seg klær). Det er 

videre et ønske om at denne typen viktige meldinger blir sendt på sms, ikke skolemelding. Ledelsen 

svarte på dette den 09.01: Skolen har ikke noe system for håndtering av så stor mengde sms. 

Informasjon som gjelder foreldregruppa som helhet går derfor via skolemelding.    

 

Det kom forslag om å invitere foreldre som har stilt opp som trafikkvakter til et uformelt treff på 

skolen, for å vise at vi setter pris på innsatsen som gjøres. Saken ble diskutert kort, og det er enighet 

om at det er hyggelig å gi foreldrene annerkjennelse, men det er usikkert om dette er beste måten å 

gjøre det på. Saken tas opp igjen senere.  

 

 


